2019年５月 14日

各 位

会 社 名 竹 田 印 刷 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長    木全 幸治

（コード番号 7875 東証第二部・名証第二部）

問合せ先 上席執行役員経営統括本部長 細野 浩之

            TEL（052）871-6351

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2019 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当につ

いて、2019 年６月 26 日開催予定の第 81 回定時株主総会に付議することを決議しましたので、お知らせいた

します。

記

１．配当の内容

決定額
直近の配当予想

（2018年５月 14日公表）

前期実績

（2018年３月期）

基 準 日 2019年３月 31日 同左 2018年３月 31日

１ 株 当 た り

配 当 金
８円 00銭 ８円 00銭

11円 00銭

（普通配当）７円 00銭

（記念配当）４円 00銭

配 当 金 総 額 64百万円 － 88百万円

効 力 発 生 日 2019年６月 27日 － 2018年６月 28日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

 当社は、株主の皆様へ安定的な配当を行うことを基本とし、業績、配当性向に加え、企業体質強化のための

内部留保にも配慮しながら、総合的に勘案する方針をとっております。

 2019 年３月期の業績につきましては、当社が関東地区で保有する固定資産（建物、生産設備等）における

減損損失９億 33 百万円を特別損失に計上いたしましたが、期末配当金は上記方針に基づき検討しました結果、

株主の皆様への安定的な配当を重視し、１株当たり８円にて 2019 年６月 26 日開催予定の第 81 回定時株主総

会に付議することを決議いたしました。この結果、年間配当金は中間配当金８円と合わせまして 16 円となり

ます。

（ご参考） 年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

当 期 実 績 ８円 00銭 ８円 00銭 16円 00銭

前期実績（2018年３月期） ７円 00銭 11円 00銭 18円 00銭

前期実績（2018年３月期）の期末配当 11円には、東証第二部上場記念配当４円を含む。

以 上